
Zarządzenie Nr VI1/512/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późno zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 - zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok:

l) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

iacki



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 roj
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/512/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

" 750 i;~:
ć

Administracja publiczna
"Ii i,

<"353944,97 g,oo x~' 353,944;97s- ,j !n 'ii

750ł1 !' Urzędy wojewódzkie 353944,97 0,00
! f,

353944,97;Iii, '",,'

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 662,46 - 3 898,68 287763,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3898,68 3898,68

"::,852 Pomoc społeczna 15 490 425,00
y

,0,00 15 490 425,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9424499,00 0,00 ' 9424499,00

3110 Świadczenia społeczne 9250384,00 - 10679,00 9239705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117531,00 8926,00 126457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20204,00 1 534,00 21738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2880,00 219,00 3099,00

Razem: 16 052 099,71 0,00 16052099,71



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych na
2016 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/512/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2016 roku

Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

� m;!P!~7~ifj,; ,'Y~,'n" ,,,,"'.. 1* '( "'I,'\ 'AN"",'" H";)~li~llifj,i;'I' It'''I' 'iI'n "" fi< 'R'"
353944,97

",,'%"&1)' ,{'filii' Ii!:); 0;00 353944,9710' Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie , ,',"
353944,97

"hi ,&0,00 953944,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 662,46 - 3 898,68 287763,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3898,68 3898,68

'&!"852+' ," I§h ,@. li ., k q 'ci ~~ ~ 7R-
12 082 087,83 0,00

,',
12 082 087,83',ii,< Pomoc społeczna

85211 ŚWiadczenieWYGhowawcze •• ,"~i '" 9 424 499,00
I

0,00.
I ,',

9424499,00

3110 Świadczenia społeczne 9250384,00 - 10679,00 9239705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117531,00 8926,00 126457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20204,00 1 534,00 21 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2880,00 219,00 3099,00

Razem:1 12463488,641 0,001 12463488,641


